附件5
行贿犯罪档案查询工作流程
 (
查询申请
查询受理
查询审核
结果告知
复

议
查询执行
申

请

材

料
1.
规范有效的单位介绍信或由工商行政管理局监制的法人授权委托证明书；

2.
行贿犯罪档案查询申请书；（详见附件）

3.
企业法人营业执照（副本）或事业单位法人证书（副本）的复印件；

4.
单位法人及项目经理的身份证复印件。
*

所有材料必须加盖单位公章
经查询有行贿记录的处理及情况反馈
处置、反馈
查询人向检察机关反映情况，提出复议申请
接受申请后
3
个工作日内向查询人提交查询结果告知函
)

广州市白云区人民检察院负责对行贿犯罪档案查询工作的办理，详细地址为广州市白云区政民路49号。请投标单位将行贿犯罪档案查询所需提交资料递交到广州市白云区人民检察院门岗工作人员处，并注明综合预防科收及投标单位的联系人和联系方式。

行贿犯罪档案查询申请书

广州市白云区人民检察院：
[bookmark: _GoBack]我单位于今年   月   日在广东省广州市参加XXXXX询价投标工作，根据三元里街道办事处（招标方）的要求，特向贵院申请查询                    （单位），法人代表          身份证号：                  手机号码：            ；项目经理           身份证号：                手机号码：            近三年来有无行贿犯罪记录，并出具相关证明。

特此申请

                 申请单位：

  年   月   日